

RECEBEMOS DE AMORIM PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº. 0000.017

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR

SÉRIE 1

PÁG 1/2

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

3.226,06

AMORIM PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Rua Santo Celestino Coleto, 927 - CASA 1 COND SANTO CELESTINO COLETO

Boa Vista

Curitiba - PR

CEP: 82560-290

FONE: (41) 98531-9278

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



0 - ENTRADA

CHAVE DE ACESSO

1 - SAÍDA

1

4125 1061 9080 0200 0178 5500 1000 0000 1717 9600 8694

Nº.0000.017

SÉRIE 1

PÁG 1/2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250339362845 09/10/2025 08:14:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9116253779

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

61.908.002/0001-78

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CNPJ / CPF

01.645.691/0001-43

DATA DA EMISSÃO

09/10/2025

ENDEREÇO

RUA SILVESTRE JAREK, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

83535-000

DATA DE ENT / SAI

MUNICÍPIO

Campo Magro

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001

30/10/2025

3.226,06

CALCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.226,06

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACES.

0,00

VALOR APROX. TRIB.

940,11

VALOR TOTAL DA NOTA

3.226,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	V. TRIBUTOS
4	AGUA SANITARIA SL - TROPPEL Trib aprox R\$: 10,89 Federal. R\$: 14,58 Estadual	28289011	0102	5102	UN	10,0000	8,1000	81,00					25,47
1833942004	DET LIQ VIDA 500ml, NEUTRO Trib aprox R\$: 14,49 Federal. R\$: 16,65 Estadual	34025000	0102	5102	UN	50,0000	1,8500	92,50					31,14
3194	ESPONJA LA DE AÇO MEGA BRILHO 44G Trib aprox R\$: 2,70 Federal. R\$: 3,24 Estadual	73231000	0102	5102	UN	10,0000	1,8000	18,00					5,94
1803	ESPONJA MULTIUSO PCT C/ 4UND Trib aprox R\$: 5,96 Federal. R\$: 2,84 Estadual	39241000	0102	5102	UN	10,0000	4,0600	40,60					8,80
3240	FARINHA DE MILHO FUBA Trib aprox R\$: 5,94 Federal. R\$: 3,09 Estadual	11022000	0102	5102	UN	10,0000	4,4200	44,20					9,03
1202142	FARINHA TRIGO FARINHA T1 5KG PP Trib aprox R\$: 12,77 Federal. R\$: 11,39 Estadual	11010010	0102	5102	PC1	5,0000	18,9900	94,95					24,16
3450	LIMPA VIDRO 500 ML Trib aprox R\$: 32,20 Federal. R\$: 36,94 Estadual	34029039	0102	5102	UN	40,0000	5,1300	205,20					69,14
1952063	LIMP QBOA LIMPEZA PROF C/CL ATIVO 500ml Trib aprox R\$: 50,36 Federal. R\$: 57,89 Estadual	34025000	0102	5102	UN	40,0000	8,0400	321,60					108,25
3885	MARG QUALY 500G C/SAL Trib aprox R\$: 9,65 Federal. R\$: 5,02 Estadual	15171000	0102	5102	PT1	9,0000	7,9700	71,73					14,67
1889138	MAIONESE HELLMANN'S 500G Trib aprox R\$: 24,44 Federal. R\$: 32,70 Estadual	21039011	5102	5102	UN	12,0000	15,1400	181,68					57,14

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional, não gera direito a crédito de ISS e IPI, conforme termos do Art. 23 da LC 123/2006. Permite o aproveitamento de crédito de ICMS no valor de R\$ 0,00 correspondente a alíquota de 0,00%
ORDEM DE FORNECIMENTO 03/2025
DISPENSA 01/2025
DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: BANCO: 001 AGENCIA: 1426-5 CONTA CORRENTE: 39206-5 - Trib aprox R\$: 472,23 Federal, R\$: 457,88 Estadual FONTE IBPT

RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO ELETRÔNICO OPERADO POR NFAFACK (www.inventil.com.br)



**AMORIM PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA LTDA**

Rua Santo Celestino Coletto, 927 - CASA 1 COND. SANTO CELESTINO COLETO
Boa Vista
Curitiba - PR
CEP: 82560-290
FONE: (41) 98531-9278

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº.000.017

SÉRIE 1

PÁG 2/2

CHAVE DE ACESSO

4125 1061 9080 0200 0178 5500 1000 0000 1717 9600 8694

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE

USO 141250339362845 09/10/2025 08:14:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9116253779

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

61.908.002/0001-78

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS		V. TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00003	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA NOGUE PCT C/1000 Trib aprox RS: 51,17 Federal, RS: 65,09 Estadual	48182000	0102	5102	UN	20,0000	18,0800	361,60						116,26
1958143	SACO DE LIXO NETZ BÍO ROLO 15 LITROS C/40UN Trib aprox RS: 16,79 Federal, RS: 6,71 Estadual	39232110	0102	5102	UN	5,0000	19,1600	95,80						23,50
63894	SACO LIXO EMBALIXO 30L PCT C/50 Trib aprox RS: 2,83 Federal, RS: 1,13 Estadual	39232190	0102	5102	UN	1,0000	16,1600	16,17						3,96
1630	SACO DE LIXO NOVAZA 30L PRÉTO RL C/10 UND Trib aprox RS: 5,67 Federal, RS: 2,26 Estadual	39232190	0102	5102	UN	10,0000	3,2330	32,33						7,93
1816081	LEITE COND NESTLE MÓCA LT 395g Trib aprox RS: 24,05 Federal, RS: 32,18 Estadual	04029900	0102	5102	UN	15,0000	11,9200	178,80						56,23
1945081	CREME DE LEITE FRIMESA 200G Trib aprox RS: 6,93 Federal, RS: 3,50 Estadual	19019090	0102	5102	UN	10,0000	5,1500	51,50						10,53
1997105	PAPEL HIG. MIMMO ROLO 30M Trib aprox RS: 52,37 Federal, RS: 70,09 Estadual	48181000	0102	5102	RL	192,0000	2,0281	389,40						122,46
1234	PAPEL TOALHA BEST PCT C/ 2 ROLOS Trib aprox RS: 16,34 Federal, RS: 20,47 Estadual	48189090	0102	5102	UN	30,0000	3,7900	113,70						36,81
00153	COPO DESCARTAVEL ROSSO 200ML BRANCO FC C/100 UND Trib aprox RS: 58,43 Federal, RS: 27,86 Estadual	39241000	0102	5102	PCT	100,0000	3,9800	398,00						86,29
1956305	DET PO GIRANDO SOL SACHE 1,6kg HIPOALER Trib aprox RS: 23,79 Federal, RS: 27,34 Estadual	34025000	0102	5102	UN	10,0000	15,1900	151,90						51,13
63018	SACO LIXO EMBALIXO 100L PCT C/25 Trib aprox RS: 6,52 Federal, RS: 2,61 Estadual	39232190	0102	5102	UN	1,0000	37,2250	37,22						9,13
1958375	SACO LIXO PCT 100L 5UN Trib aprox RS: 19,58 Federal, RS: 7,82 Estadual	39232110	0102	5102	UN	15,0000	7,4450	111,68						27,40
57493	MILHO VERDE BONARE LATA Trib aprox RS: 18,36 Federal, RS: 16,38 Estadual	20058000	0102	5102	UN	30,0000	4,5500	136,50						34,74

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO



CNPJ: 61.908.002/0001-78

A
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

A empresa AMORIM PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA., com sede na Rua Santo Celestino Coletto, 927 – situada na cidade de Curitiba/PR, inscrita no CNPJ sob o n.º 61.908.002/0001-78, DECLARA a CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO, para fins de não incidência na fonte do Imposto sobre a Renda da Pessoa Jurídica (IRPJ), a que se refere o art. 2º do Decreto Municipal n.º 361/2022 e a Portaria SMF n.º 23/2022, que é regularmente inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadação de Tributos e Contribuições devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte – Simples Nacional, de que trata o art. 12 da Lei Complementar n.º 123, de 14 de dezembro de 2006.

Para esse efeito, a declarante informa que:

I - preenche os seguintes requisitos:

a) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissão, os documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivação de suas despesas, bem assim a realização de quaisquer outros atos ou operações que venham a modificar sua situação patrimonial; e

b) cumpre as obrigações acessórias a que está sujeita, em conformidade com a legislação pertinente;

II - o signatário é representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar à Secretaria da Receita Federal do Brasil e à entidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da presente situação e está ciente de que a falsidade na prestação destas informações, sem prejuízo do disposto no art. 32 da Lei n.º 9.430, de 1996, o sujeitará, juntamente com as demais pessoas que para ela concorrem, às penalidades previstas na legislação criminal e tributária, relativas à falsidade ideológica (art. 299 do Decreto-Lei no 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Código Penal) e ao crime contra a ordem tributária (art. 1º da Lei n.º 8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Curitiba, 09 de outubro de 2025

AMORIM PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA:6190800200017
8

Assinado de forma digital por
AMORIM PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA:61908002000178
Dados: 2025.10.09 08:17:47
-03'00'

JOSÉ RIBEIRO AMORIM
CPF: 701.093.709-53
Sócio Administrador

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202510091556b393e757af3

Descrição: nota fiscal 17

Situação: EFETIVADO **Data e Hora:** 09/10/2025 às 12:57:58

Valor: R\$ 3.226,06

Origem

Nome: CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ: 01.645.691/0001-43

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: AMORIM PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 61.908.002/0001-78

Instituição: BANCO DO BRASIL S.A.

Código da operação: 53841675391

Chave de segurança: ECSNN3LLTNNSE3LL

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492